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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Event 26 Women, 50m Freestyle Open
2021-10-09 - 14:59 Results
Points: Rudolph Table 2020

Rank YB Time Pts

Open

1. KROLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 26.64 15,2
2. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 27.56 14,7
3. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 27.76 12,3
4. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 27.83 14,0
5. HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 28.44 11,2
6. LEGA Maja 05 KS Neptun Swidnica 28.56 10,6
7. JAGODZINSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.19 8,5
8. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 29.30 10,3
9. MICHALOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 29.55 8,0

10. DOLGUN Maryia 07 MKP Szczecin 29.57 9,6
11. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 29.79 9,1
12. TURKOWSKA Aleksandra 03 MKP Szczecin 29.84 6,2
13. GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 29.85 13,0
14. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 30.20 8,0
15. KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 30.30 9,0
16. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 30.36 8,9
17. GETKA Marika 06 KP Baltyk Kolobrzeg 30.98 4,6
18. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 31.13 6,9
19. PAWLASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 31.72 4,2
20. WARSINSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 31.86 3,8
21. LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 32.13 4,4
22. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 32.44 6,8
23. LANIUCHA Natalia 09 MKP Szczecin 33.62 4,0
24. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 33.63 4,0
25. KOWALCZUK Amelia 09 MKP Szczecin 34.25 2,5
26. NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 34.89
27. SKROBON Lena 09 KS Neptun Swidnica 35.23
28. OLWERT Karolina 08 MKS Neptun Stargard 35.36
29. BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 35.41
30. KOWALSKA Maja 09 MKP Szczecin 35.43
31. JAROS Martyna 09 KS Neptun Swidnica 35.65

DSQ MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 33.77
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DSQ LEMIERZ Wiktoria 09 MKP Szczecin 34.34
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 years

1. HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 28.44 11,2
2. GETKA Marika 06 KP Baltyk Kolobrzeg 30.98 4,6

14 years

1. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 27.56 14,7
2. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 27.83 14,0
3. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 29.30 10,3
4. DOLGUN Maryia 07 MKP Szczecin 29.57 9,6
5. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 29.79 9,1
6. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 30.20 8,0
7. PAWLASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 31.72 4,2
8. WARSINSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 31.86 3,8
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Event 26, Women, 50m Freestyle

13 years

1. KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 30.30 9,0
2. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 30.36 8,9
3. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 31.13 6,9
4. LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 32.13 4,4
5. OLWERT Karolina 08 MKS Neptun Stargard 35.36
6. BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 35.41

12 years

1. GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 29.85 13,0
2. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 32.44 6,8
3. LANIUCHA Natalia 09 MKP Szczecin 33.62 4,0
4. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 33.63 4,0
5. KOWALCZUK Amelia 09 MKP Szczecin 34.25 2,5
6. NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 34.89
7. SKROBON Lena 09 KS Neptun Swidnica 35.23
8. KOWALSKA Maja 09 MKP Szczecin 35.43
9. JAROS Martyna 09 KS Neptun Swidnica 35.65

DSQ LEMIERZ Wiktoria 09 MKP Szczecin 34.34
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

EXH STACHOWSKA Eliza 10 MKP Szczecin 34.75 4,4


